#### TRANSITUS A BREVIARIO AD LITURGIAM HORARUM

- *Sacrificum laudis*. Epistola Pontificia ad Moderatores gen. religionum clericalium chori obligatione adstrictarum (15 aug. 1966) 2 (1966) 252.
- De lingua vernacula in Officio Divino 2 (1966) 289.
- Utrum diebus dominicis Nocturnus cum tribus tantum psalmis et tribus lectionibus dici possit? 3 (1967) 303.
- Abolita vigilia Ascensionis, quaenam sunt Missa et Officium huius diei? 5 (1969) 325.
- Quomodo ordinanda est celebratio Missae et Officii Divini in regionibus ubi sollemnitates Epiphaniae, Ascensionis Domini et Corporis Christi in dominicam transferuntur? 5 (1969) 326.

#### PROMULGATIO ET INTRODUCTIO LH

- *Laudis canticum*. Const. Ap. Pauli VI, qua Officium Divinum ex decreto Conc. Oec. Vat. II instauratum promulgatur (1 nov. 1970) 7 (1971) 146.
- Institutio generalis de Liturgia Horarum. Decretum SCCD (11 apr. 1971) et textus Institutionis cum indice analytico 7 (1971) 45, 153.
- Notificatio de Missali Romano, Liturgia Horarum et Calendario (SCCD, 14 iun. 1971) 7 (1971) 215.
- Normae circa textus « ad interim » adhibendos in celebratione, praesertim in cantu, Officii Divini et Missae (SCCD, 11 nov. 1971) 7 (1971) 379.
- De Liturgia Horarum Feria V in Cena Domini, Feria VI in Passione

- et Morte Domini, Sabbato Sancto et infra oct. Paschae (SCCD 3 mart. 1972) 8 (1972) 96.
- Quomodo ordinanda sit celebratio Liturgiae Horarum in Capitulis cathedralibus 8 (1972) 192.
- Notificatio de Liturgia Horarum pro quibusdam Communitatibus religiosis (SCCD 6 aug. 1972). Cum Commentario (VSM) 8 (1972) 254.
- Adaptation de la Liturgie des Heures à l'Office de certaines Communautés religieuses 10 (1974) 39.
- Circa editionem libri « Liturgiae Horarum » (A. Bugnini) 7 (1971) 411.
- De libris Liturgiae Horarum lingua vernacula edendis 9 (1973) 3.
- L'« Institutio generalis » et la nouvelle « Liturgia Horarum » (A. G. Martimort) 7 (1971) 218.
- La Liturgie des Heures dans le renouveau liturgique de Vatican II (P. Jounel) 10 (1974) 310, 334.
- México, Colombia, República Dominicana: Liturgia de las Horas 8 (1972) 231.
- Editio anglica et indonesiana Liturgiae Horarum 10 (1974) 21, 305.

**PROPRIA DIOECESANA ET RELIGIOSA LH**

- Instructio de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis (SCCD, 24 iunii 1970) 6 (1970) 348.
- De Calendariis particularibus atque Missarum et Officiorum Propriis recognoscendis 10 (1974) 87.

**LH ET VITA SPIRITUALIS**

- « Sit brevis oratio » e la riforma liturgica (C. Vagaggini, OSB) 4 (1968) 380.
- Contemplazione e Ufficio Divino restaurato 5 (1969) 398.
- Pregare di più o pregare meglio? (Sr. Chiara Augusta, OSC) 8 (1972) 161.
- Settant'anni di fedeltà 11 (1975) 18.